
 

POSLÁNÍ SLUŽBY

JSME RÚT TŘINEC, SOCIÁLNÍ REHABILITACE.
PODPORUJEME LIDI SE ZKUŠENOSTÍ S

DUŠEVNÍM ONEMOCNĚNÍM VE VYUŽITÍ SVÝCH
SCHOPNOSTÍ A SILNÝCH STRÁNEK

KONTAKTY

VEDOUCÍCH K SAMOSTATNOSTI. RÚT Třinec,

sociální rehabilitace
Konská 423, 739 61 Třinec

Tel.: 734 369 694, 731 826 808

Email: koor.rut@slezskadiakonie.cz

Provozní doba:

Po-Pá 7:00-15:00 hodin

Podpora mimo pracovní dobu

je možná po dohodě.

PODPORA JE POSKYTOVÁNA BEZPLATNĚ

RÚT TŘINEC
Jsme multidisciplinární
terénní tým, který tvoří

sociální pracovník,
všeobecná sestra,

psychoterapeut a peer
konzultant. SOCIÁLNÍ REHABILITACE



 

CO NABÍZÍME

PODPORUJEME PŘI REALIZACI

PŘÁNÍ A CÍLŮ V OBLASTECH:

SLUŽBA JE URČENA

OSOBĚ, KTERÁ MÁ
BYDLENÍ, PRÁCE, VZTAHY,

ZDRAVÍ A POCIT POHODY,

ZVLÁDÁNÍ PŘÍZNAKŮ NEMOCI,

UČENÍ SE/VZDĚLÁVÁNÍ SE, PÉČE

O SEBE A OSTATNÍ, VOLNÝ ČAS,

BEZPEČÍ.

ZKUŠENOST S DUŠEVNÍM

ONEMOCNĚNÍM, JE

STARŠÍ 18 LET, NACHÁZÍ

SE V NEPŘÍZNIVÉ

SITUACI, BYDLÍ V TŘINCI

A JEHO OKOLÍ.


